[image: image1.png]

        ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    Дзержинского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 07.02.2016 г                                        с.Шеломки                                          №3-11р

О досрочном прекращении полномочий

депутата Шеломковского сельского

Совета депутатов Дзержинского района

Красноярского края

          В соответствии с пп.2) пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пп.1.2 статьи 27 Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет, на основании  личного заявления  депутата, Шеломковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.  Освободить досрочно от исполнения полномочий депутата Шеломковского сельского Совета депутатов депутата Колесникову Ольгу Ивановну в связи с отставкой по собственному желанию с 08 февраля 2016 года.
          2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Шеломковского сельсовета «Информационный вестник».

          Председатель Шеломковского

          сельского Совета депутатов:                             Г.Ю.Макарюк